
Jednání předsednictva Olomoucké sekce UNO

17. srpna 2010, Olomouc, začátek 15:00

Přítomni: Zdeněk Beil, Hynek Pečinka, Vlastimil Ott

Host:  Milada Šnajdrová

Organizace Kotlíku

Sumarizace komunikace proběhlé v mailech a při osobních návštěvách - doc. Šaradín. Jeho 
očekávání se liší od postojů Sekce, nutno sjednotit a najít shodu:

• akce, která má smysl pro celou Olomouc, nejen pro neziskovky, nebo

• akce, která má zásadnější význam pro neziskovky, které se jinak obtížně dostanou k 
možnosti komunikovat s politiky; zodpovědět připravené otázky, ne plénum, hrozí divoká 
diskuze o všem a o ničem.

Paní Šnajdrová předložila dva návrhy rozpočtu - malá a velká varianta.

Diskuze nad obavami, že velká akce se rozplizne a malá akce zapadne. UNO by pak vypadalo jak 
organizátor jakési akce a na jeho problémy by vůbec nepřišlo. Hrozí nezájem neziskovek: 
nezajímají se o UNO, protože mají dojem, že se UNO nezajímá o ně. Tento dojem chce Sekce 
změnit.

Bude třeba připravit otázky předem - pro případ, že by žádné nepřišly (což se dá očekávat). Sejít se 
s doc. Šaradínem a připravit dramaturgii (pí Šnajdrová, 24.8. 9:00). Témata, která zajímají nás:

• zástupce neziskovek v rozhodčích komisích 
• podpora evropských projektů 
• transparentnost programů fin. podpory 
• vytvoření fondu na kofinancování z ESF pro všechny neziskovky v roce 2011 

• prorodinná politika města

Další návrh: uspořádat Kotlík až po volbách, kdy bude jasné, kdo má jaké funkce.

Závěr: Rozhodne schůzka s doc. Šaradínem a související diskuze.

Plán: Setkání členů Olomoucké sekce 16. září 2010

V polovině září bude zasedání Ol. sekce - všichni členové

• p. Ott - připraví krátký seminář o webu sekce a propagačních možnostech 

• p. Pečinka navrhl, že zařídí pronájem U Zlatého jelena 

Témata: Co nabízí Sekce členům, prezentace Kotlíku, webu Sekce.

Noví členové Olomoucké sekce

RARSM, SONS

• p. Ott - návrh kontaktovat studenty marketingu na vysoké škole a požádat je o spolupráci při 
organizaci různých akcí

• diskuze nad možnostmi školení ohledně tiskovek

Zapsal: Vlastimil Ott
Ověřil: Hynek Pečinka


	Jednání předsednictva Olomoucké sekce UNO
	17. srpna 2010, Olomouc, začátek 15:00
	Organizace Kotlíku
	Plán: Setkání členů Olomoucké sekce 16. září 2010
	Noví členové Olomoucké sekce



